

## Årsrapport for 2024/25

Thames Holding ApS  
Ternevej 10, 8680 Ry  
CVR-nr. 37 50 12 71

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. september 2025

---

Kristian Højklint Schneider  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thames Holding ApS

Ternevej 10

8680 Ry

CVR-nr.: 37 50 12 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 24. februar 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Kristian Højklint Schneider, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

**Revisions-Partner**  
- viden til vækst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 281.843, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 662.929.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.125</b>	<b>-4.751</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.125</b>	<b>-4.751</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.742	137.727
Finansielle indtægter	2	2.737	12.491
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.909</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.445</b>	<b>145.458</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.398</u>	<u>-1.693</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>281.843</u></b>	<b><u>143.765</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.258	-12.273
Overført resultat		<u>155.101</u>	<u>34.038</u>
		<b><u>281.843</u></b>	<b><u>143.765</u></b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>417.125</u>	<u>275.383</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>417.125</b></u>	<u><b>275.383</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>417.125</b></u>	<u><b>275.383</b></u>
Selskabsskat		358	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	<u>123.053</u>	<u>139.839</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>123.411</b></u>	<u><b>139.839</b></u>
Værdipapirer		<u>84.714</u>	<u>91.325</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>84.714</b></u>	<u><b>91.325</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>107.889</b></u>	<u><b>33.191</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>316.014</b></u>	<u><b>264.355</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>733.139</b></u></u>	<u><u><b>539.738</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.125	75.383
Overført resultat		410.804	255.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>662.929</u></b>	<b><u>503.085</u></b>
Selskabsskat		<u>67.113</u>	<u>33.634</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>67.113</u></b>	<b><u>33.634</u></b>
Kreditinstitutter		0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld		<u>97</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.097</u></b>	<b><u>3.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>70.210</u></b>	<b><u>36.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>733.139</u></u></b>	<b><u><u>539.738</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	75.383	255.703	122.000	503.086
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.258</u>	<u>155.101</u>	<u>135.000</u>	<u>281.843</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>67.125</u></b>	<b><u>410.804</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>662.929</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.737</u>	<u>12.491</u>
	<u><b>2.737</b></u>	<u><b>12.491</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.909</u>	<u>9</u>
	<u><b>9.909</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-2.398</u>	<u>1.693</u>
	<u><b>-2.398</b></u>	<u><b>1.693</b></u>
<b>5 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</b>		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat i sambeskatningen forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>84.084</u>	<u>38.969</u>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>33.634</u>	<u>67.113</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>33.634</b></u>	<u><b>67.113</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 88 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 8 Oplysning om dagsværdi

#### Børsnoterede værdipapirer

	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-8.430</u>	<u>12.125</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>84.714</u>	<u>91.325</u>

